
 

1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ ZJEDNODUŠENÝM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍM PODLE § 38 ZÁKONA 

 č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 
Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky a 
k prokázání kvalifikace.  

 
1.  

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce sokolovny v Protivanově “ 

Opatření pro ochranu ovzduší pro TJ Sokol 
Protivanov  

3. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

TJ SOKOL PROTIVANOV 
Dotovaný zadavatel 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolská 198, 798 48 Protivanov  

IČ: 
163 67 880 
 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 
 
Adresa profilu zadavatele: 

Antonín Krátký, p ředseda TJ 
 
 
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1050 
 

 

 
4. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁK ONA 

 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

VIOLETTE, s. r. o. 
společnost s ručením omezeným 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 
 
Korespondenční adresa: 

Holušická  2221/3, 148 00 Praha 4 
 
 
Tovární 40, 772 00 Olomouc 
 

IČ: 
 

292 42 126 
 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Monika Medková 

Kontaktní osoba: 
Ing. Monika Medková 
 
 

Telefon, fax, e-mail: 
+ 420 602 617 804,  
Monika.medkova@violette-sro.cz 



 

2

4. 
INFORMACE O DRUHU, PŘEDMĚTU A  HODNOTĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3,76 mil. Kč bez DPH, 4,7 mil. Kč s DPH 
Termín realizace:     1. 2. 2013 – 30. 6. 2013 
Délka zadávací lhůty:    dle § 43 odst. 2 je stanovena na délku 3 měsíců 
Jazyk v jakém bude předložena nabídka: český 
 
Realizace předmětu veřejné zakázky je spolufinancována Operačním programem životního 
prostředí Evropské Unie. Opatření pro ochranu ovzduší. Prioritní osa 2 – Zlepšení kvality 
ovzduší a omezení emisí. 

 
5. INFORMACE O DRUHU VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Název CPV 
Stavební práce 45000000-7 
 

6. VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Jedná se o stavební úpravy budovy tělovýchovné jednoty Sokol v Protivanově. Řešený objekt má dvě 
nadzemní podlaží a je částečně podsklepen. Konstrukční systém je stěnový zděný, zastřešení je 
provedeno dřevěným krovem. Krytina je z pálených tašek (bobrovka). 
Předmětem stavebních úprav jsou zateplení celého objektu a výměna stávajících oken a venkovních 
dveří. 
Barevné řešení nově zateplených fasád bude provedeno v souladu se stávajícím barevným řešením. 
Nový stav: 
Obvodové zdivo bude zatepleno kontaktním zateplovacím systémem s izolací z pěnového polystyrenu 
EPS 70F. Stávající hliníková okna a dřevěné dveře budou demontovány, okenní a dveřní otvory budou 
osazeny novými plastovými okny.  
Nově je navržen nový systém vytápění celého systému včetně výměny vnitřních rozvodů a otopných 
těles. Zdrojem vytápění je navržen plynový kotel, který musí splňovat definici nízkoemisního 
spalovacího zdroje Součástí úprav je vybudování nové plynovodní přípojky. 
Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu je stávající. Nově bude zřízena plynovodní přípojka. 
STL přípojka PE25 pro objekt bude napojena na stávající STL plynový řad PE80 vedený cca 4 m od 
západní obvodové zdi objektu. Délka přípojky bude cca 15 m. STL plynovod bude veden ve zpevněné 
komunikaci podél severní zdi objektu sokolovny. Přípojka pro RD bude ukončena hlavním uzávěrem 
plynu pro objekt -    DN 25. Hlavní uzávěr plynu pro přípojku DN 25 bude umístěn společně se STL 
regulátorem a s plynoměrem v nice v obvodové zdi objektu, tak aby byl zajištěn bezproblémový 
přístup pracovníků plynáren. Nika 600/600/300 bude opatřena oc. otvíratelnými a uzamykatelnými 
dvířky min.r ozměru 600/600 s větracími otvory. 
Stávající vnitřní rozvody ÚT budou demontovány včetně stávajících otopných těles. Součástí úprav 
bude vybudování nového systému vytápění celého objektu včetně nové přípojky plynu. Do ostatních 
stávajících rozvodů technické infrastruktury se nebude zasahovat. 

 
 
 



 

3

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY P ŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 48 ZÁKONA 

 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy k podání nabídek. 
Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna v souladu s § 48 odst. 1 zákona způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na profilu zadavatele: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1050 
Části zadávací dokumentace, které nebyly zveřejněny  na profilu zadavatele  budou poskytnuty po  
písemné žádosti dodavatele proti úhradě ve výši 3.000,- Kč v hotovosti. 
Žádost musí být zaslána na adresu osoby zastupující zadavatele -  Ing. Monika Medková, e-mail: 
Monika.medkova@violette-sro.cz nebo VIOLETTE s. r. o., Tovární 40, 772 00  OLOMOUC  
 

8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Datum:     7. 1. 2013      
Hodina:    9:00 
Místo pro podání nabídek:   Tovární 40, 772 00 Olomouc 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Lenka Hučínová, e-mail: sekretariát@violette-sro.cz 
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu 
lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin, poslední den do 
9:00 hod na sekretariátu společnosti VIOLETTE s. r. o., Tovární 40, 772 00 Olomouc kontaktní 
osobě pro příjem nabídek. Doručená nabídka musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odst. 6 zákona, nápisem „Rekonstrukce sokolovny v Protivanově “ – NEOTEVÍRAT“.  
 

9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZÁKONA 
 
Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

10. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZÁKONA 
 
Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

11. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Datum:  7. 1. 2013  
Hodina:  9:10 
Místo:  Tovární  40, 772 00 Olomouc 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. Jednání se mohou dále účastnit 
zástupci osoby pověřené výkonem zadavatelských činností. 
 
 
 
 



 

4

12. PRÁVA ZADAVATELE 
1. V souladu s ust. § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje právo případné 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 
2. V souladu s § 81 odst. 4 zákona uveřejní zadavatel oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele na profilu zadavatele. 
3. zveřejněná rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení a oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky se považují za doručená všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
13. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

• Krycí list nabídky 
• Zadávací dokumentace 

o Návrh Smlouvy o dílo na CD 
o Kvalifikační dokumentace 
o Prováděcí projektová dokumentace „Rekonstrukce sokolovny v Protivanově “ vč. 

výkazu výměr v listinné i elektronické podobě 
 
V Protivanově dne 12. 12. 2012 
 

………………………………… 
Antonín Krátký, předseda TJ 


		2012-12-20T05:11:19+0100




